konkursbo. Förlikningen innebär att svarandena efterger 262 Mkr,
motsvarande svarandenas rättegångskostnader i tingsrätten, samt
betalar 25,48 Mkr till konkursboet. Öresunds del av förlikningen
uppgår till 6,16 Mkr och innebär att Öresund inte kommer att erhålla
ersättning för i tingsrätten utdömda rättegångskostnader om 15,8
Mkr. Genom att förlikningen nu är stadfäst i dom är parternas samt-
liga mellanhavanden av vad slag det vara må slutligt reglerade.
Ingen kostnad belastar Creades ansvar.

Känslighetsanalys
Nedanstående beräkningar i känslighetsanalysen baseras på
balansräkningen och den aktuella värdepappersportföljen den
31 december 2018.

Bolagets största risk är marknadsrisken i förändringar i aktie
kurser på noterade aktier då stor del av värdepappersportföljen
utgörs av noterade värdepapper. Kursförändringarna kan vara stora
mellan åren. Kursförändringen på Six Return Index var –4 procent
för 2018 och +9 procent för 2017.

Ränterisken för värdepapper med avkastning kopplad till ränta
har ej beaktats i känslighetsanalysen nedan. I känslighetsanalysen
har endast de direkta effekterna av en valutakursförändring redo
visats. Likviditeten är placerad till rörlig ränta i bank.

Investmentföretaget och moderbolaget +/– 5 % +/– 15 % +/– 30 %

Resultat/eget kapital Resultat/eget kapital Resultat/eget kapital

Förändring i Mkr kr/aktie Mkr kr/aktie Mkr kr/aktie

Aktiekurser noterade värdepapper +/– 121 +/– 10 +/– 364 +/– 29 +/– 728 +/– 58

Aktiekurser onoterade värdepapper +/–   53 +/–   4 +/– 159 +/– 13 +/– 317 +/– 25

Valuta +/–     0 +/–   0 +/–     0 +/–   0 +/–     0 +/–   0

Ränta +/–     0 +/–   0 +/–     0 +/–   0 +/–     0 +/–   0

Not 25	� Beräkning nyckeltal

Avkastning per aktie
Creades beräknar sin avkastning per aktie och som om utbetald utdelning återinvesterats i bolaget.

2018 2017

Ingående värde per aktie 273 261

Förändring substansvärde per aktie 24 12

Substansvärde före justering 297 273

Återinvesterad utdelning per aktie* 14 13

Justerat utgående värde per aktie 311 285

Förändring i % 14 % 10 %

* Utdelning 14 kr per aktie genom aktiens kurs efter utdelning i förhållande till utgående substansvärde per aktie.

Soliditet
Creades beräknar soliditeten som eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Mkr 2018 2017

Eget kapital 3 699 3 399

Balansomslutning 3 744 3 590

Soliditet 99 % 95 %

Noter
60

Creades årsredovisning 2018

Not 26	� Viktiga uppskattningar och bedömningar

Creades balansräkning består främst av finansiella tillgångar värde-
rade till verkligt värde via resultaträkningen samt likvida medel.
Cirka 30 procent av substansvärdet utgörs av innehav i onoterade
värdepapper. Övriga värdepapper består av aktier upptagna
till handel på reglerad marknad i Sverige och dessa värderas till
verkligt värde, motsvarande senast betalda kurs. Vid värderingen av
onoterade värdepapper har antaganden gjorts rörande bland annat
bolagens intjäningsförmåga, vinst, volatilitet, operativa risk samt